rebus mobilibus et immobilibus iuris mei tam quod nunc

habeo aut in antea adquirere vel laborare potuero . supra

dictum una cum accessionibus et ingressoras eorum seu cum

superioribus et inferioribus earum rerum qualiter superius

legitur in integrum . ab hac die in eodem monasterio dono .

cedo . confero et per presente hanc carta offersionis ibidem

habendum confirmo . et faciant prior et monachi . qui nunc

et pro tempore in eodem monasterio constituti vel ordinati

8 CAIS DI PERLAS, I Conli di Ventimiglia.
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fuerint quicquit voluerint eo tamen ordine si comutare vo

luerint . habeant licentiam et potestatem commutare . tamen

secundum rectitudinem . pro anime meae mercede sine omni

mea et heredum meorum contradicione . Equidem espondeo

atque promitto me ego qui supra Andrea una cum meos he

redes parti ipsius monasterii aut cui pars ipsius monasterii

dederit ista offersionis qualiter superius legitur in integrum

ab omni omines defensare quod si defendere non potuerimus

aut pars ipsius monasterii exinde aliquis per covis ingenium

subtrahere quexierimus tunc in duplum eadem offersio parti

ipsius monasterio aut sui parti ipsius monasterio dederit resti

tuamus sicut pro tempore fuerit meliorata aut valuerit sub

estimacione . hanc enim carta offersionis paginam danielius

notarius tradidi et scribere rogavi in qua eciam subter con

firmavi testibusque adtuli roborandam . Actum in eodem mo

nasterio feliciter.

Signum manus suprascripti Andrea qui hanc cartulam of

fersionis fieri rogavit eique relecta est ut supra .

Signum man . riculfo et riperto seu tomado lege viventes

romana testes .

Signum man . Gandulfo et Piligrino testium .

Ego qui supra danielius notarius scriptor uius carte offer

sionis post tradita complevi et dedi .

(Arch. di Stato) .

XIII.

1096 . Anno ab incarnacione domini nostri Jes . xpi mil

lesimo nonageximo sexto . decimo die mensis madii indicione

tercia decima , monasterio sancti michaelis constructum foris

et prope burgo vintimilii ego leda filia q . genoardi quae pro

fessa sum ex nacione mea lege vivere romana offertrix et

donatrix predictis monasterii presens presentibus dixi . quis

quis in sacris ac venerabilibus locis ex suis aliquid contule

rit rebus iuxta auctoris vocem in hoc seculo centuplum ac

cipiat insuper et quod melius est vitam possidebit eternam .

ideoque ego qui supra leda dono et offero a presenti die in

eodem monasterio pro anime meae mercede , id est pecciam
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de vinea cum terra gerba simul tenente mea secundum usum

et consuetudinem uius terrae que habere visa sum in valle

bevera et in loco ubi dicitur bevera . coeret ei tamen ad pre

dicta pecia de vinea cum area ubi extat quamque ad terra

gerba simultenente ad super totum de duabus partibus via

publica . de tercia parte vinea et terra de eredes altruda infra

iam dictas fines et coerencias omnia in integrum plenum et

vacuum . quia ante ista pecia de vinea cum terra gerba simul

tenente supradicta una cum accessione et ingressu seu cum

superioribus et inferioribus suis qualiter superius legitur in

integrum . ab ac die in eodem monasterio sancti Michaelis

dono et offero et per presentem mee cartam offersionis ibidem

abendum confirmo . ita ut faciant exinde monachi et clerici

qui ibidem cotidie deo deservierint ad eorum usum et sum

ptum quicquid voluerit sine omui mea et eredum meorum

contradicione pro anime mee mercede . et nec mihi liceat ullo

tempore nolle quod volui et quod a me semel factum vel quod

scriptum est inviolabiliter conservare promitto cum stipula

cione subnixa . anc enim cartulam offersionis pagine ioannis

notarii sacri palacii qui vocatur ardoinus tradidi et scribere

rogavi in qua subter confirmavi testibusque optuli roboran

dam . actum in burgo vintimiliensi feliciter .

Signum manus Leda qui anc cartam offersionis fieri rogavit

ut supra eique relecta est .

Signa man . Guillelmi et Gandolfi et Gairaldi test .

Signa man , martini et ugonis omnium lege vivencium ro

mana test .

Ego qui supra ioannis not . sacri palacii qui vocatur ardoi

nus scriptor uius cartulae offersionis post traditam complevi

et dedi .

(Arch. di Stato) .

XIV.

1140 . · Cartulam donationis et finis et transactionis et re

futationis facio ego Obertus Vigint . comes . nominative de

hoc quod habebam in vigintimilio et in comitatu die illa qua

civitas com . januae fuit reddita . ab hac die com.jan . dono .

refuto et transaggo et per presentem hanc cartulam dona .

tionis et refutationis habendam com . jam . confirmo faciendum
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a presenti die quidquid voluerit sine omni mea qui supra

Obertus et heredes meorum contradicione et promitto me ego

qui supra Obertus comes una cum meis heredibus com . jan .

istam donationem et transactionem ab omni homine defendere

quod si defendere non potuerimus in duplum promittimus

emendare . Actum in capitulo sexto mensis Augusti indictione

nona . Anno MCXL .

(Liber iurium . - Reip . Jan.

XV .

1145 . Eugenius episcopus servus servorum Dei . dilectis